
Geamendeerd 
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 5573

onderwerp 4e begrotingswijziging 2021 en 1e begrotingswijziging 2022-2025

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 2 november 2021,

gelet op artikel 187 tot en met 192 van de Gemeentewet;

besluit:
1. De wijzigingen van het concerninvesteringsplan (CIP) vast te stellen;

2. De 4e begrotingswijziging 2021 vast te stellen;

3. De 1e begrotingswijziging 2022-2025 vast te stellen.

4. De financiële effecten van de vaststellingsovereenkomst van 30 november 2021 en de 
collegebesluiten dienaangaande van 30 november 2021 respectievelijk 7 december 2021,
voor een totaalbedrag van € 735.000,- te verwerken in de 4e begrotingswijziging ten laste van het 
perspectief.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 december 2021.

De raad van de gemeente voornoemd,

Griffier

gemeente
gouda


